ご協賛金・協賛広告申込書
[bookmark: _Hlk10209874]※　恐れ入りますが、7月3０日（土曜日）まで下記FAX宛にご返信くださいますようお願い申し上げます。

[bookmark: _Hlk10211834]湊酒田つや姫ハーフマラソン大会実行委員会事務局：NPO法人元気王国　　宛
FAX　0234-28-8222
第１１回　湊酒田つや姫ハーフマラソン大会

ご協賛金　　\

ご芳名（企業名・団体名）
住所　〒
代表者氏名
担当者氏名
電話番号　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
Ｅ－ｍａｉｌ

[bookmark: _Hlk10212068]ご納金方法　　口座振込　・　集金　　（どちらかに○をお願いいたします）

【協賛金振込先口座】　恐れ入りますが、お振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。
ゆうちょ銀行　　店名：八五八　　店番：858　　預金種目：普通預金
　　　　　　　　口座番号：2328447
　　　　　　　　口座名義：湊酒田つや姫ハーフマラソン大会実行委員会

◆集金ご希望の場合は希望日をご記入ください。　　　　月　　日　希望

【大会プログラム協賛広告掲載料】
	広告サイズ
（A4判）
	印刷色
	協賛金額

	１ページ
	モノクロ
	４万円以上

	１／２ページ

	２万円以上

	１／４ページ

	１万円以上

	１／８ページ

	５千円以上

広告のご入稿について

本大会プログラムに掲載されます広告のご入稿につきましては、お手数ではございますが、下記のコマツ・コーポレーション担当者までご返信・ご入稿をお願いいたします。
作製のスケジュール上、誠に恐れ入りますが、7月3０日（土曜日）までご返信くださいますようご協力の程お願い申し上げます。

コマツ・コーポレーション　難波　宛
FAX　0234-41-0015

ご芳名（企業名・団体名）

ご協賛金額

広告ご担当者　　　　　　　　　　　　（ご連絡先）

【広告データのご入稿先】
コマツ・コーポレーション　（酒田市京田2-59-3）
担当：難波
TEL：0234-41-0011
FAX：0234-41-0015

E-mail：nanba@komatsu-corp.co.jp
※タイトルに「マラソン広告協賛（企業名）」をご記入ください。